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Szerkesztőség és kiadóhivatal :
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Negyedévre helyben és vidéken 6 P
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Titokzatos gyermek
hall Kelebián.

Kelebián egy titokzatos fcyer- 
ínekhdlá! ügyeben indított nyo
mozást a csendőrség. Egy le
ányanya egészséges gyermeki t 
szült és a gyermek pár nap 
múlva gyanús körülmények 
között meghalt.

A csendőrség a halálesetet 
jelentette az ügyészségnek. Az 
ügyészség az értesítés vetele 
után elrendelte a gyermek 
holttestének felboncolasat, me
lyet a tegnapi nap folyamán 
meg is ejtettek.

Tömeges tiltott műtét 
nyomara bukkant a 
csendőrség Sarán.
Gara községben a népese

dési statisztika már évek óta 
igen rossz. Ez a túlnyomó rész
ben svábajku község vezet az 
egyke terén. A legjobb módú 
sváb családoknál mindenütt 
egy vagy legfeljebb két gyer
mek van. Az utóbbi időben 
arról suttogtak a községben, 
hogy az egyke hátterében til
tott műtétek sorozata áll. A 
garai csendőrség megindította 
a nyomozást és ennek során 
két gazdag sváb gazda felesé
géről meg is állapították, hogy 
valóban tiltott műtétet hajtot
tak végre rajtuk. A csendőr
ség kiderítette, hogy ki követte 
el pénzért a tiltott beavatko
zást s az asszonyt feljelentette 
a bajai ügyészségén.

Az útlevél kiállítási 
dijak újabb megálla

pítása.
A belügyminiszter körren

deletét bociájtott ki az utle- 
vélkiállitáM dijak újabb meg 
állapításáról. A rendelet s?e 
rint március hó ebő napidtól 
kezdődően belföldön egv évre, 
vagy ennél rövidebb idői e ki 
állított ullevel kiállitáU dija 
közszolgalatban álló alkalma 
zoltak részére 3 50 peniő, 
más személyek részére 15 
pengő \ kiállítási diíon felül 
fizetendő illeték az alacsonyabb 

kiállítási díj a'á eső útlevelek
nél 50 fiilt r a magasabb kiál
lítási díj ala eső útleveleknél 
5 pengő. H ' í z ulk v lel l et

ütépftési programot valésit meg az idén 
az áOamépitészeti hivatal.

Bencz.e B*-la  mű z-•! i főtanácsos 
vezetőével Bácsin d o larmgye 
■'>11 ■ inépib s réti hivatala vlkészilelte 
e' idei munk-projJ. mi'jál. m ly igen 
jelentősnek Ígérkezik. \ p ogr.-m 
egyik s.'ámoU \ő p> ji ■> Ferenc 
csatorna lozzant fahidjának áifpi 
lése. z újonnan építendő modern 
kivitelű v isl>-ion hid munkálat,ira 
a ver en*.  t.u gvahst niárC'U- m ’sodik 

i felében fo j k m g1 .r'ai i II z< v • 
| lőleges s/nmitis szerint hámm h-

| Haiáfos fsgvmhasa&iáiat a pécsi bányatelepen, 
lépesre késiül a sztrájkra bujtogatókkal szemben.A kormány erésyis

A v.rs.i i b -ny.lvlep.il a Thorm n 
óknab.-it 26) bányász a főid mé 

j Ivében eh-iégs ■ tiájkot kezd'.l*.  A 
• sztrájk most véres eseményekben 
I robbant ki, amennyiben s. Ira kra 
: btljlogilók lelketlen izgifása követ- 
j k>;/l<b.n a hányás ok és a szliáj 

kőink h<-zz. ilartozói megtámadták a 
kivi’/- «»yv’l k->r h ilalm-'t, ugv hogy 
az f-gyveiel volt kénytelen hasz
nálni.

A bányatelepen tegnap délután 
tetőfokára hágott a felfokozott iz 
galorn A rémhírek ugyanis arról 
tudtak, hogy h-hl fenyegeti nz akna 
m lyén éhségsztrákba kezdett bá 
nyászokat

A ki'e.»-nyelt katonaság és cs-rd 
ő ség nagy Mpinlallal igyekezett a 
bányatelepen a rendet fenntartani, 
mikor négy óra körül a kai h italom 
p .runc i okának j« leiiletlék, hogy »7- 
egiik akna felől nagyobb c-opoit 
köz I dk

A Szent litván házak ügyében összehívóit értekezlet 
az építkezés azonnali megindítása mellett döntött.
A Rausthenberger féle 30 000 pengős alapítvány a szociális gondoskodás szolgálatában.

N igvf >"tO'N»gU éHvk’/l't zajlót! 
|p k.'d'l -n d-lu’áo a városházán. Az 
ét ♦<•! > z!<’!i’", — melyre a kisgvtilés 
l.'gjai mertek meghívást — dr. Bor 

e»re r-iutjak ki, a kiállítási díi 
k*  ‘szeresét, ha három évre 
állítják ki, annak háromszori)- 

| sát kell fizetni. Az ullevel

napi •: u ikftr.r lelik a híd felállítása.
Az u építési program olyan nagy, 

hogy megvalósítású előreláthatólag 
az. egész esztendőt igénybe veszi.

A g *r j györgv pusztai u'at 4, a 
bncsbokr d — mátelvlkei utat 5 km. 
hosszúságban lov.bb építik.

Jánoshalmi község belsőségében 
9 ni:■■■méter hosszú in rákászt bazalt 
hi-kocka burkolati I Iá ják el A 
község h-dáráb n plt.-rü:ő Kalocsa 
Jai oshilma U on az útépítést e’ő-

A csoportban nemcsak báoyá 
szók, d *• azok hozzátartozói is részt 
vettek. A csendőrség a c-oporlot fel
tartóztatta és a kai hatalom parancs
noka szét.-srlásra szólította fel a 
felvonulókat.

A f Iszolitásr.ak nem volt foga
natja, ,i töm g soraiból a szidalmak 
áiadita zudult a csendőrökre,

majd hirtelen kövekkel kezdte 
dobálni a tömeg a csendőrö

ket.

A káth italom parancsnoka liasztó 
lövések leadására adta ki az uta
sítást. A soriüz. nyomán nagy zűr
zavar kelethez, tt, de a tömeg nem 
hátrál*,  h-iriem megismételte táma
dását a wendőrők ellen. Ekkor a 
karhal dóm parancsnoka uj-ibb sor
tüzel vezényelt, de most már a 
tömeg .-Heti Rémült kiállás k, si 
kolvok hangzottak i soriüz nyomán, 
m>lyn--k á do alakén! hat fé'fi ma

biro F*-i<' ’C polg írmester elnökölt. 
Az értekedet tárgya a Sz nt István 
há/^k epilése vol‘.

Mint a B^ja Bácska már hírül 

meghosszabbítása ugyanolyan 
kiállítási díj és illeték alá esik, 
mintha uj útlevelet állították 
volna ki.

kés'/i'ő földmunkákat egészen a 
vármegye határáig elkészítik. Az 
utkövezés jövő esztendőben fog 
megtörtén ni.

A Kiskunh ilas, Khs'á'lás és Tom
pa közölt elterülő szakas -on szintén 
elvégzik a/ útépítést megelőző föld 
munkálatokat.

Még ez év nyarán legkésőbb 
Ősszel tervezik a bácsalmás—dubo- 
kai ul 3 l<m hosszú szakaszának 
kiépítését.

radt vérezve a színhelyen. Az egyik 
már halót*  volt. De számos a könnyű 
sebesültek száma.

A rend ezután helyi eállo'f. Pécsett 
egyébként a mai napon is teljes 
készültségben van az egész karha- 
lalom.

A sajnálatos események megdöb
bentették a közvéleményt. Dr. Mikecz 
Ödön belügyi államtitkár még 
tegnap a kapott jelentések alap
ján referált Darányi Kálmán mi
niszterelnöknek és

a mai nap folyamán a pécsi 
bányászsztrájkkal kapcsola
tosan értekezlet lesz a bel

ügyminisztériumban, 

mely értekezleten részt vesz Bor
nemissza Géza kereskedelemügyi 
miniszter is.

A hírek szerint a kormány eré
lyes lépésekre ki szül a sztrájkra- 
bujtogatók ellen.

ad'a, az időközben beállót! 25 szá
zaiékor épitŐai yag drágulás, a kis 
gyűlés állal megsava/oit 40 000 
pengővel megépítendő tíz Szent ki-

ny.lvlep.il


i
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Ne viseljen rosszul szabott inget 
Elismert jőszabásu inget nagy választékból 

csakis

REINHARDT DIVATCSARNOK-ból vásároljon
BAJA. — Telefon : 188._____________________ _______________

fenti körülmény*  kel. Felve- 
kivitelezés 

megváltoztatását, a 
negyven ez*  r 

belül, melyhez a

gondolatának 
meg

pengő 
megje-

hozzá-

8 7.

ván ház költségeire előreláthatólag 
nem fog elégségesnek bizonyulni.

Ez. volt az indítónk, mely szük
ségessé tette az értekezlet egybe 
hívását. Az értekezletet dr. Borbiró 
Ferenc polgármester megnyitva, vá 
tolla a 
telte a 
esetleges 
szavazott 
keretén 
leniek hozzászólását kérte.

Az értekezlet, — többek 
szólása után végül is úgy döntött,— 
hogy a belügyrniniszieri jóváhagyás 
birtokában

a polgármestor az Építkezé
sek azonnali megindítását 

tegye folyamatba,

miután a Szent István házak szó 
ciális szükségszerüségM a kérdés el
halasztását nem engedi meg.

Kiruoodolta még az értekezlet, 
hogy a Szent István házak lakói 
által fizetendő bérösszegek külön 
kezeltessenek és amennyiben ez. az 
összeg felnövekedve egy újabb S/tnt 
István ház építésére nyuj’anak majd 
módot, úgy annak felépítését azon 
nal el kell rendelni.

Szóba került még az értekezle 
len a Rauschenberger alapítvány
ként kezelt 30 000 pengő felhaszná
lásának kérdése is. Az alapítvány 
csak nevében alapitvány, de lénye 
gileg nem bir egy szigorúan vett 
alapítvány jellegével egy árvaház 
építését volna hivatva szolgálni. Mi
után azonban eünek kivitelezése 
— már csak az összeg alac ony 
voltánál fogva is, — belátható időn 
belül lehetetlen, — azt a felvető 
dőlt gondolatot tárgyalta az érte
kezlet, miképen volna lehetséges 
mégis az intencióknak megfele- 
lőleg azt már most, a szociális fela
datok sorába iktatni.

Vámos József közgyám vetett fel 
errevonatkoz.ólag életrevaló gondo
latot Nagyszámban vannak a vá 
rosban olyan többgyermekes csalá 
dók, hol az apa, vagy az anya el 
halálozásával a hátramaradt gyér 
mekek nevelése és elhelyezése körül 
a szegénygondozás beavatkozására 
van szükség. Ezek — élelsorának 
megkönnyítése végett 20 600 pengő 

összeggel Szent István árvaházak 
építése volna szükséges, melyekben 
ilyen félárvs többgyermekes c’alá 
dók nyernének elhelyezési. A fenn 
maradt 10 000 pengő tőke kamatai
ból pedig segélyeket folyósítanának 
az arra rászoruló felárva családok
nak.

Az értekezlet a felvetett gondolat

Mélykuton és Csávolyon emeletes 
iskolákat építenek.

Bácsmegye községei a legu'óbbi 
esztendőkben nagyszámú iskolával 
és más kulturális intézménnyel gya
rapodtak. A népoktatás legsúlyosabb 
problémáit a számtalan U| iskola 
felállításával sikerült megoldani, 
azonban a vármegye vezetősége a 
tanügyi tényezőkkel karöltve még 
mindég lelkesen dolgozik, hogy e 
téren kívánnivaló ne maradjon.

Ez évben Mélykuton emeletes is

A „Hősök utcája" Baján.
vitéz Kémény Simon a Vitézek 

Lapja legutóbbi számában életrevaló 
ötletet vet fel. A cikket, — miután 
az közérdeklődésre tarihat szánról, — 
az alábbiakban közöljük teljes ter
jedelmében.

A város legszélén. — mondja a 
cikk, — ott, ahol belátható időn 

I Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

I

gondos megvitatása után a kivitele
zés elől nem zárkózott el, de ter
mészetesen az elhatározás felsőbb 
helyek jóváhagyásától függ.

Dr. Borbiró Ferenc polgármester, 
_  aki ezidőszerint Budapesten tar
tózkodik, — illetékes helyeken ez 
ügyben is eliár, hogv meggyőződjön 
arról, milyen fogadtatás érné a vá 
ros ilyen értelmű felterjesztését.

kólát és kullurhá7at építenek Csá- 
volyon ugyancsak teljesen modern 
elgondolásu, egészséges emeletes 
iskolát építenek a hozzávaló 
házmestert lakással.

Keltbián a halálrendőrségi kiren- 
del'seg személyzete részére uj laká
sokat és megfelelő hivatalos helyi
ségeket építenek. Ezenkívül Kele- 
bián még ebben az esztendőben uj 
községházat fognak építeni.

belül terjeszkedés nem várható, van 
egy kicsi, alig 30 lépés hosszú, göd
rös, gazzal felveit, utcának neve 
zett köz A szomszéd telkek hátsó 
melléképületeinek fala és rozoga 
kerítések szegélyezik. És Baján ez 
a Hősök utcája, Nem tudom miként 
történt, hogy épen ezt az elhanya

golt, városszéli közt keresztelték 
eire a névre, amely hivatva volna 
a hősök dicső emlékét megőrizni az 
utókor 8/ámára. De bármi volt az 
indító ok, változtatni kell ezen El 
képzelhető milyen felemelő érzés 
fogja el a fiatal nemzedék szivét a- 
hősök iránt, amikor ezt a hálátlan
ságot látja.

Erre a lehetetlen állapotra a he 
lyi sajtóban számtalanszor felhívtuk 
8t illetékesek figyelmét, de eddig 
hiaba ! Azt hisszük, hogy n „Ma
gyar Katouaeszmény szolgálata" ré
vén a magasabb tényezők változtat 
nak ezen a méltatlan állapoton. 
Mert mégis bántó, hogy amikor a 
városban Tigris, Fvhérló, Három 
nyúl, Pacsirta és hasonló n*  vü ut
cákat jelző táblák díszelegnek, a 
„Hősök utcáját" jelző táblát a vá
rosszéli elhanyagolt köz. sarkán la 
táljuk.

Bérletváltozások 
bejelentési kötele

zettsége.
A m kir. Pénzügyminiszter Uf 

nak a jövedelem és vagyonadó 1937. 
évi kivetése tárgyában kiadott 
32 000—1937 sz. körrendeleté III. 
rész 10. szakasz 2 pontjában fog 
laltak értelmében felhívjuk mind 
azokat a földhaszonbérlőket, akik
nek bérlete a 20 holdat meg nem 
haladja, hogy a bérlet teijedelmé 
ben bekövetkezett minden változást 
a városi adóhivatal 30. sz. helyisé 
gében folyó évi március hó 2 áig 
saját érdekükben jelentsék be, mely 
esetben rögziteti adóalapjuk felmon
dását a m. kir. adóhivataltól külön 
kérniök nem kell, mert a hivatko 
zott rendelet értelmében a bejelen
tett változás adóalapjuk ujabbi meg
állapításánál hivatalból fog figye- 
lembevélelni.

— Ideges embereknek és lelki 
betegeknek az i^n enyhe hatású, 
mindig megbízható természetes 
,,Ferenc József**  keserüviz — reg
gel éhgyomorra egy pohárral őevéve 
— rendes belmíiködést, ió emész
tést és elegendő ét váevérzetet te 
remi. Orvosok is ajánljak.

Legjobb tőkebefektetés ezÜSt éS ékszervásárlás 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb érőn

Telefon; 2—93. Sziklai Márton érés, ékszerész Baja, firóf Zichy Bódog-tér 2 szánt
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Modern estélyi frizurák 
tartós hullám, haj

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.

— Budapesten a polgármester. 
Dr. Borbiró Ferenc poljjármetíier a 
mai napon Budapestre utazott.

— Küldöttségek a> alispán 
■lőtt. vitéz dr. Bajsay Ernő alispán 
a tegnapi nap folyamán fogadta Bál 
monostor és Csátalja községek né
pes küldöttségeit. A küldöttségek 
helyi ügyeket terjesztettek az alis 
pán elé, aki megértéssel hallgatta a 
községek szónokainak előterjeszté
seit

— Halálozás. To'naí — Tosszen 
berger Márton csávolyi gazdálkodó, 
— vitéz Tolnai Márton állatnrend- 
őrségi delektiv édesapjr 72 éves 
korában elhunyt. A köztiszteletben 
álló gazdálkodó halála őszinte és 
mély részvétet keltett. Temetése 
holnap délelőtt 11 órakor lesz Csá 
volyon.

— Ellopott tányérok. Különös 
és nem rniudennapi ügyben indított 
nyomozást a ondőiség bűnügyi 
osztálya. Az egyik társadalmi egye
sületből titokzatos módon eltűnt 30 
darab tányér, melyből egy darabol 
az ócskapiacnn az. egyik árusnál 
megtaláltak. Ezen az utón most

4 napig
Február 25-én,
Február 26-án, 

megindult a nyomozás a tettes kéz 
r» kerítésére, aki a bármire lányért 
varázslatos módon eltüntette.

— Ha étvágytalan, úgy igyék 
néhány napon át reggelenként eh 
gyomorra félpohár természetes 
„Ferenc József**  keserüvízel, mert 
ezáltal bélmüködése szabályozódik 
és igy egész emésztése rendbe jö
het. Orvosok is ajánlják.

— Hamis kaszakévet árultak 
Csávolyon. A csávolyi rendőrség 
Pfter János és Bayer János pécsi 
lakosokat Csávoly községben el 
fogta, midőn azok engedély nélkül 
az általuk készített 160 darab C-ir- 
borumdum Stademarlr gyártmányú 
nak feltüntetett kaszakövei árusi ol- 
lak. Nevezettektől a hamisított 160 
drb. kaszakövet bűnjelként lefog
lalták és ellenük a feljelentést meg
tették.

— Talált pénztárca apré pénz- 
ZOl. Találtak egy pénztárcát apró 
pénz tartalommal. Felhívják jogos 
tulajdonosát, hogy kellő igazolásba! 
az óllamrendőrkapitányság 52 szá 
mu helyisegében a hivatalos órák 
alatt vegye át.

— Ami sok, az sok. Már mint 
az a s/erencseszorozat, mely K. 
György l ud^pesli lakóst érte. Né 
hány nappal ezelőtt osztálysorsje 
gyen 20 000 pengőt nyert. A hírre 
örömében elájult. Egy óra n.u'va 
közölték vele, hogy 15 000 pengőt

Uránia
A film nagy terjedelmére való tekín- 
tekintettel hétköznap 2 vasárnap csak 
3 előadást tartunk 3, 6, fél 9 órakor.

Urak!
Saját fehérnemű üzemünkben

eliflrendű munkát kéiiitünk

Egy próba meggyőzi Ont!

FischerPál r. t. divatüzlete Baja.

örökölt Idegsokkot kapott az öröm
től. És hogy teljes legyen a boldog 
sága, másnap egy 500 pengős rá 
diót kapott ajándékba. Hát ami 
sok, — az tényleg sok.

— Ellopott kerékpár. Gonda 
, László villanyszerelő feljelentést telt 

a rendőrségen, hogy a Szent Antal 
utca 4 sz. ház kapub?járata alól 
ismeretlen tettes ellopta „Triumpf" 
gyártmányú 218.701. sz. kerékpárját.

— Elhunyt Szegedin a világ
háború ellő sebesülje. Hulla F« 
renc 47 éves trafikos, a világháboiu 
első sebes ültje, aki 1914. július 30 
án a háború első napján sebesült 
meg szivszólhüdésben meghalt

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

A pécsi Tábla felemelte 
bQntetését Gött Ede százados 

rágalmazójának.
Villányi István tolnai magántiszt

viselő egy brcsületügyből kifolyólag 
az elmúlt évben nyílt levélben meg

4 napig
Február 27-én, 
Február 28-án. 

sértette Gött Ede századost. A szá
zados felettest i utasítására bíróság 
elé vitte az ügyet és a szekszárdi 
kir. törvényszék Villányi Istvánt 30 
pengő pénzbüntetésre ítélte.

Fellebbezés folytán most tárgyalta 
az ügyet a pécsi Tábla, mely a tör
vényszék ítéletét megváltoztatva a 
rágalmazó magántisztviselőt 20 napi 
elzárásra, átváltoztatható 100 pengő 
pénzbüntetésre Ítélte.

SPORT.
Vasárnap uj erőpróba!

A délnyugati bajnok után a déli 
kerületből keresett magának ellen
felet a Turul. Kecskemét hírős fut
ball város és mindegyik csapata 
méltó ellenfele tudott lenni a töb
bieknek Vasárnap a MÁV méri 
össze erejét a Turullal. Nehéz dió 
lesz, melyet remél|ük a Turul fog 
feltörni.

A Turul vasárnap is kiszolgáltatja 
kedvezményes diák és levente je
gyeit es ez a rendszer véglegessé 
válik, hí a fiatalság vasárnap is a 
mull hetihez hasonló érdeklődést 
tanúsít. Leventéknek és tagoknak 
az. igazolvány felmutatása kötelező.

Laptulujdonos :

Or. KNÉZV LEHEL.

Hirdetmény.
Baja Ihj. város adóhivatala köz

hírré teszi, hogy köztartozások fejé
ben lefoglalt és a városi raktárba 
beszállított és a második árverésen 
el nem adott humorok, könyvek, 
rádiók, képek, üzleti áruaszlal, sab
lonok, kötött gyermeksapkák, fúró
gép, asztalok, jégszekrény s'b zá
logtárgyak 1937 március 6 án d. e. 
8—10 óráig szabadkézből fognak 
értékesíttetni. A venni szándékozók 
jelentkezzenek a városi adóhivatal 
24 számú helyiségében az eljáró 
végrehajtónál, ahol a vonatkozó 
ajánlatukat folyó évi március hó 5. 
napján d e. 12 óráig itásban vagy 
szóban meglehetik.

Baja, 1937 évi február hó 25.
Baja thj. város Adóhivatala.
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A l ajai kir járásbíróság mint telekkönyvi 
hatóság

HANGSZERSZAKUZLET

20137 1936 tk. szám.

Atweresi hirdetmeny-ltivonat.
Raj-.i Kereskedelmi és 1( arbank vcgic- 

hajtatónak Túrna*  Istvánná szul Horváth 
Tetéz vcgrehailá t szenvedő ellen indított 
végrehajtasd ügyében a tele könyvi ható
ság Morvát i Pélernc, l'ckete Erzsébet utó- 
ajanlatáru az újabb árverést 1250 ar I’. 
tőkekövetelés és jáiulékai valamint a csat- 
lakozolinak kimondott B.dat és Dely cc- 
mentarugyar bajd bej c- i: 227 3" P tőke
követelése és j rulékainak be aj’asa ve
geit, a bajai kir járásbíróság tei ii! tón levő, 
Baja v roSban fekvő, s a baiasz nbst áni 
39<I sz, tkvi Intelben /\ 1. 1—2 sors/. alatt 
fogla t 445 hrsz. 109 négyszögöl szn ó cs 
446 hrsz 508 ő. i sz. h. z, udvar a B I- 
oőségben 76 négyszögöl t. rületü ingatlan 
253" P. utóajánlah áron

Fedez li vételár. Bajai é*  Dclv ccmen - 
árugyár bej. céggel szemben 3130 P.

Az árverést 1937. évi március hó 13 
napján d. u 3 órakor a teleki.'u.yvi ható
ság helyisé ? ken (Mátyás I r tír 4 íz 28 
ajtó fogja nuglarl ni

A? árverésre kerülő in.atk.nl az uh. • - 
járilali árnál illetve a fedezeti 'cic áinál 
alacsonyabb áion n m adhat" e!

Bánatpénz a kikiáltási ár 10 százaléka, 
amelyet a magasabb igén t ugyananny. - zú
zalékéra kell kiegészíteni

Baja. 1937 évi január hó 4-én
Pogonyl s l<
kir. járásbiró

A kiadn ny hiteléül:
Hallóéi Műcrda

i.iadó

ui <■« hangszerek
GRAMOFONOK ES 
L K MEZEK! = 
JAVÍTÁSOK!

UTRY FkRENC 
hangszerkészítő :nes « r Baja 
Kossuth Lijos tt’c.i 2 szám
(Drr'sch r h*')

Mes nyílt
Ferenciek trn-2sz. 
regi posta épület 
előtti volt M vart

B E M Z 8 K CO í BT- S Jf
i Z HU' ' ul. -llotio 
sok »ziv< s lámnp •. 
tásat k ti
BARANYI ISTVÁN

f'onlharco

I
POLLIK

IIIIí

Kombinált szobák nagy választéka!

EBÉDLÖK
HÁLÓK
URISZOBÁK

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiávah j

Mérlegképes
könyvéig 

Áras kSnyushSt 

vállal.
■i ifiiiii ~i n~i 'rr-^^;-rTUM,-.~-jrriTrT  ̂ ase?irfw. ■

HALLÓ! Fit.VELEM!

Hírlapok, Wáiratck
DIVATLAPOK, SZtíKLtPáK előnyös l>. rzrsi forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszá‘lilo’1 ii kör.yvek eladása (.élei, csere)

HALÁSZ ISTVÁN JÜRLOPIERJESZrÖ VÁLLALAT BAJA
Árpád lile, 34. szám. — Telefon 143

Gyermek métakocsik
©leső és finom
kivitelben kaphatók

Saját termelésű tűzifa
hasab és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
S Urkos r.yár 
fül 
ás q-kentaprított altat, tölgv-, szil-

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDŐK

Iroda : Híjnald u. 13 Fatelep: S enljanosi-u! 7.
Telefon: 42 (Sul'ovich l>l«-íon: 195

j
i BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

a:!
1í51I

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a 

©©ROSIsazKOlCSZ | 
Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! m 

0@FOOÍ tojásszén j
Ó@ÍOfP diószén j

Kemény ét lágy tűzifa ölben ét aprítva. J 

I (sriinM Társa i6o. |

A Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Szobafütéshez:
s Pécsi koksz
í Pécsi tojásszén
§ Pacsi dióbrikett (szurokmentei)

1 Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 

E= Kérje mindenütt. — ■ - —

3Képviselet: S c h © n és Bajai
BAJA. Kaynald-utca 13. telefon 26. 

wn
erger könyvnyomdáidban. Baján

in.atk.nl

